
.í

SMLOUVA O DILO
ke.ou uzavřeli

na s(rané jedné : sPoRTEs svilátT_s,r,o.
IC: 620 62 620, DlC: cz620b2620
se sidlcm s\ilarT, Riegrova 2098/5. Psč 5ó8 02
společnost Zapsaná V obchodním rejstřiku vedeném K_rajsrym soudem v Hradci
Králové, oddílC, vložka 7388
zastoupena lng. Jaťoslav€m K}t]irem, jednatelem

- dálejen objednatel -
a

na straně druhé : Ing. Frtrnlišek Kebeřlc
Ič: l8770835, DIč: C Z6402080256
§e sídlem Kotlanova 2520/1a,628 00 Brno

- dálejen zhotovitel _

L
Základni ujednání

].1, Zhotovitel se zavazuje provádět na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dito,,Údržba
tťavnatých ploch, pískovišť a živých plotů ve městě Svitavy" a objednatel se zavazuje dilo
převzít a zaplatit cenu,

1.2, Tato smlouva se uzavlrá na základé zadávaciho řízení o zadání veřejné zakrizky.

].3, Dílem se ío7umi:

1.3,1, údřžba travna!ích ploch veřejné zeleně;

1.3,2, údřžba veřejných pískovišť;
1.3,3, údťžba živých plotů.

1,4. Rozsah provádění dílaje pod.obnčji popsán v přilohách k této smlouvě, které jsou její nedilnou
součástí, a to:
_ příloze č, l - Podrobný popis řozsahu díla
- přiloze č, 2 - seznam pro údťžbu travnatých ploch
- příloze č, 3 - Seznam pískovišť
_ příloze č, 4 - Rozmístěni pískoviš1'
_ příloze č, 5 _ výčet ži\,"ých plotů
- přiloze č, 6 - Jednotkové ceny.

1,5, Likvidace bioodpadu vzniklého při plněni této smlouvy fleni předmětem díla dle této smlouvy,
Zhotovitelje povinen bioodpad vždy u]ožit a zabezpečit podle pokynů objednate]e a na místech
k tomu objednatelem určených tak, aby jeho likvidaci mohl řádně zajistit objednatel (podrobně
viz příloha č,l, bod A).

1.6, Mistem plněni dílaje území města svitavy,

1.7, objednatel sivyhrazuje právo v průběhu plnění dílajednostranně nrěnit rozsah dila, zejrrréna ho

Ll|



Předmět díla bude upravován zejména s ohledem na případnou Změnu rozsahu pIoch, které j.
objednatel povinen spravovat na základě Mandátní smlouvy, kterou má uzavřenou s měsíem
Svitala, a na rnnožstvi finančních prostředků, které bude mit objednatel k dispozici pro
příslušný kalendářní rok pío použití na úhradu ceny díla dle této smlou!T.

1,8, strany se dohodly, že v případě omezení lozsahu díla způsobem popsaným vbodě 1.7, této
smlourT nebude zhotovitel po objednateli požadovat náhradu škody či jiné újmy a objednatel
nelri povinen Zhotoviteli z daného důvodu cokoliv hradit,

1,9. Zhotovitel je povinen zajistit si ve své péči a na své náklady veškeré subdodavatelské (tj.
poddodavatelské) piáce a za jejich provedení odpovídá objednateli tak, jako by je píovádě] sám
zhotovitel,

1,10. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s předmětem, rozsahem a povahou dila,
žejsou mu známy veškeré technické. kvalitativni a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že
disponuje tako{imi kapacitamj a odbornýn]i zna]ostmi, kteréjsou k provedení díla nezbytné,

1,11, V případě rozporu mezi smlouvou a jejími přllohami mají přednost ujednání této sr.Iouv)-,
v případě rozpoíu mezi přilohami navzájen ná přednost příloha s nižším čislem.

.

Čas a rozsah plnění

2.1, Zhotovitel bude provádět dílo, resp.jeho části, vždy v těchto tr;rmíncch|

ll. inténzitní lll, inténzitnitřida

udížba trávnatých oloch :

1,5, _ ]5 5 15_3]5 156 _306 17 -317
- 2. seč 1,6,. 15 6 56 _57 158 -159

1.7. - 15 7 108 _109

158 _308

25,9 _ 10,10,

Mulčován'
stiidavě s střídavě s 157 -158

§bél |istiztlavnatých ploch ]

15.10 -3011,

Údržba veřejných pi§kovišť :
15 4 _3ó 5

údÉbá živých plotů :

VPiiPadě, že se budou Plováděi dVá řezy V ka]endáinim roce:

] ř€z: 15 5, _ 15.0,
2 ř€z: 1,9, - 30,9,

V prlpadě, že se bude plovádět pouze ]eden řez V kalendářním roce: ] 7, - l5,8,



2,2. objednatel je povinen oznamovat své požadavkJ na konkrétní plnění Zhotoviteli vždy předem,
a to způsobem dohodnuqim v článku VIIL této snllou!ry.

2,3, Zhotovitel je povinen provádět dílo pouze v tom rozsahu a vtěch tenninech, jak bude
objednatel v příslušném kalendářnim roce požadovat, v připadě, že zhotovitel provede některé
práce a činnosti bez toho, aniž by jejich provedeni objednatel po zhotoviteli v přísiušném
obdobi požadoval, není objednatel cenu těchto přaci a činnosti uhradit,

2,4. V případě, že zhotovitel neprovede přislušné části dí]a v terminech uvedených v této smlouvě
iak, jak byly předem požadovány objednatelem, zavazuje se zhotovitel objednateli Zaplatit
smluvni pokutu ve liši 5 000,- Kč za každý dlJn prodlení. Ujednání o smluvní pokutě se
nedolýká oprávnění objednatele požadovat v plné výši náhřadu škody Způsobené potušenlln
povinnosti, na kerou se vztahuje smluvni pokuta

2.5, V případě, že zhotovitel neprovede přislušné části dila v termínech uýedených vtéto smlouvě
tak, jak byly předem požadovány objednatelem, a toto nenapraví ani v terminu dodatečně
stanoveném objednatelem způsobem dohodnuqim v článku VIíl,, je objednate] oprávněn od
této smIouvy odstoupit.

III"
cena díla

3,1. objednatel se Zavazuje Za provedené dílo hradit zhotoviteli dohodnutou c§nu vypočtenou
v souladu sjednotko!"ými cenarni, kteťé tvoři přílohu č, 6 této smlou\y,

3,2. Zhotovitel prohlašuj€, že jednotkové ceny uvedené v příloze č, 6 zahrnuji Veškeré náklady
nutné k ládnému a včasnému provedení díla,

3,3, Zhotovitel má právo požadovat z\:išeni jednotkových cen uvedených v příIoze č,6 v připadó,
že od úěinnosti této smlourT přesáhne součet průměrnlich ročních měr inílace vyjádřených
přirůstkem průměřného ročního indexu spotřebitelských cen (v procentcch) \yhtášených
ceslqím statistickým úřadem hodnotu vice jak l0 o/o, a to maximálné o iolik procent, kolik čini
daný součet, o změně jednotkových cen musi být stťanami uzavřen písemný dodatek k této
smlouvě-

3,4, Jednotkové ceny nezahrnují daň zpřidané hodnoty, která bude kceně díla připočtena vždy
v sazbě platné ke dniuskutečněni zdanitelného plnění.

Iv,
Fakturac€, platební podmínk]y

4,1. veškeré práce a činnosti provedené na díle bude zhotovitel objednateli fakturovat ]x měsíóně.

4,2. Zhotovitel předloží objednateli nebo Zástupci objednate]e přo věci technické vždy nejpozději do
5-tého dne měsíce následujíciho po měsíci, vněmž byly práce provedeny, soupis takto
provedených plací a činnosti oceněný v souladu s přílohoú č, 6,

4,3. Po odsouhlasení soupisu pťovedených prací a činnosti zástupcem objedn.tele pro věci
technické \Tstaví zhotovitel fakturu, Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je vždy posledni
den kalendářniho měsíce, za který je soupis zpracován a odsoul asen, Nedllnou součásti
každého lyhotovení faktury musí být soupis provedcných prací a činnosti odsouhlasený

,ú



zástupcem objednatele pro věci technické, Bez tohoto odsouhlaseného soupisu prací a činností

neni objednatel povinen faktuíu Zaplatit.

4.4. Ncdojde-li mezi stíanamj k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a

činností,je zhotovitcl oprávněn fakturovat pouze práce a činnosti, u ktelich nedošlo k rozporu,

4,5, Faktury musí obsahovat nálgžitosti daňového dokladu a musí formou a obsahem odpovídat

zákonu o účetnictvi a zákonu o dani z přidané hodnoty.

4,6. Faktuíyjsou splatné do 14 dnů ode dne doručeni falíury objednateli.

4,7. DojdeJi ze strany objednatele k prodleni při úhradě faktury, je objednatel povinen Zaplatit
Zhotoviteli úrok z prodleni ve iiši 0.03 % z dlužné částky za kždý den ptodleni

4.8. Vpřípadě. že bude objednatel vprodleni s úhradou faktury po dobu delši než l měsíc, je

áotovite] oprávněn od této s]nlou\y odstoupit,

4,9, objednatel je oprávněn kdykoliv započíst své i nesplatné pohledávlry vůči zhotoviteli proti
pohledávkám zhotovitele vůči objednateli z této smlou1Y,

Dalši podminky prováděni díla

Zhotovite] je povjnen provádět dílo dle tero smlou!} také Vsouladu sČSN 189l9 -

sadovnicivi, krajinářstvi - rozvojová a udržovací péče o rostliny a CSN 18 917 - sadovnictví.
krajinárstvi - zakládání trávniků.

Zbotovjtel je povinen v průbčhu provádění díla konzultovat průběh a posfup praci a činnosti
s objednatelem a při jejich prováděnl se řidit polfny objednatele. objednatel je oprál,něn
stanovit zhotovitelipořadi provádění praci a činnosti v konkrélním období,

o provádění praci a činnosti dle této smlouly se Zhotovitel zavazuje vést deník praci a činností
(dále jcn ,,dcník"), do kterého je povinen každodenně zapisovat jednotlivé prác§ a činnosti
prováděné dle této smlouvy a další údaje podstatné pro plnění této smlouvy a ověřování
rozsalru a kvality provádění dila. Deník musí být přístupný objednateli v místech, kde bude

zhotovitel dílo provádět, objednatel je oprávněn do deníku zapisovat své nárnitky a
připomínky.

5,1.

5,2,

5 3.

5.4, Zápisy v deníku tvoři podklad pío lThotovení soupisu prací a činností (viz, bod 4.2,).

5,5, Zhotovitelje povinen pracovat v době, kdyje o to objednatelem požádán,

5,6, Zhotovitel se zavazuje, že na požádáni objednatcle vždy do 24 hodin zaháji prováděni praci a

činností, L1eré budou mimo rámec standardních a plánovaných prací a činností. Zhotovitel se

zavazuje, že v piípadě, že mu objednatel oznámí, že došlo k havárii, živelné pohomně a jiné
obdobné události, zahájí prováděni prací a činností do 3 hodin od obdržcní požadavku
objednatele na provádění plací a ěinností !)-volaných piedmětnou událostí,

5.7, V připadě, že bude zhotovitel při provádční dila dle této smlouvy vjíždět nákladnimi vozidly
nebo traktory do lokalit], Na Vějíři, musí si na své náklady vyžádat povolcní vjezdu do zóny
s dopravním omezením na odboru dopravy Městského úřadu Svita\). a iídit se pokyny osoby,
kIerá v lélo ča§li pro\ ádi 5láln i dozor.

5,8. objednatel je oprávněn kontrolovat provádění dila i vprůběhu jednotlivých prací a ěinností,
Zhotovitel je povinen vždy po ukončení ucelené části dila provedenou část díla objednateli



předat, Rozsah předávaných části dila bude vždy předem dohodnut s ob.jednatelem, resp. jeho
zástupcem pro věci technické.

5,9, Zhotovitelje povinen vždy po ukončení prováděni příslušných prací a činnosti v urějté lokalitě
provést úklid místa plnění a na rnístě plnění udržovat pořádek a čistotu_

5.10. Pokud dojde ke znečištění komunikace vlivem prováděni dila, musiji zhotovitel neprodleně (do
1hod od ukončení pťací v konkétní lokalitě,) lyčistit a to i v případě, že práce na lokalitě
nejsou zcela dokončeny a Zhotovitel v nich bude pokačovat, v přípdě, že zhotovitel poruší
tuto svou povjnnost, zavazuje se zaplatit objednateli sn uvní pokutu ve qiši 100,- Kč za
každou hodinu prodlení,

5,11, Zhotovitel je při prováděni dila povinen postupovat s náležitou odbomou péčí tak, aby
nezpůsobil škodu objednateli, ani třetím osobám, Zhotovitel je povinen při prováděni dila
zajistit, aby se v místě prováděni díla nepohybovaly neoprávněné osoby.

5,12, Pokud při provádění díla způsobí zhotovitel škodu objednateli nebo jiným subjektům, je
zhotovitel povinen tulo škodu bez Zbytečného odkladu odstranit a nenili to možné, tak
finančně nahradit, Veškeré náklady s tim spojené nese žhotovitel.

5.13, Zhotovitel je povinen být pojištčn plo připad pojistných událostí sotlvisejicích s prováděním
dila po celou dobu prováděni dila, a to minimálně pojištčním odpovědnosti za škody způsobené
jeho činnosti, včetně možných škod způsobených Za]něstnanci Zhotovitele a způsobených
kádeží, Pojištění musi být sjednáno s limitem nejméně 1 000 000,- Kč, Zhotovitelje povinen
uvedené pojištční platně a účinně sjednat a po celou dobu prováděni díIa ho udržovat y
platnosti a účinné. Doklady prokazujíci existenci pojištění se stanoveným obsahcm a lozsahem
je Zhotovitel povinen na požádáni předložit objednateli do 10 dnů od obdÉení {ýZvy
objednatele, Pokud Zhotovitel předmětné pojištění nesjedná vůbec a nebo ho sjedná, ale v
ťozporu s požadavky této smlouvy, nebo nedoIožijeho existerrci objednateli nebo ve stanovené
lhůtě, zavazuje se zhotovitel Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve iiši 30 000,- Kč; v
takovém případě ]ná objednatel též právo od této smloury odstoupit,

6,2.

6]]

vL
ReldAmac€ vad

Poté, co objednatel zjisti záýady na díle, je oprávněn Ď,to Závady u zhotovitele reklamovat,
Reklamaci objednatel pťovede způsobem dohodnuqim v článku Vlll. této smlouvy. ZáVadou na
díle se rozurni nejen nepťovedení všech praci a činnosti v souladu s touto smlouvou, ale i
neuklizení místa plnění v souladu s bodem 5,9. této smloury,

Zhotovitel se zavazuje reklamované vady odstranit do 24 hodin ode dne, kdy ho objednatel
q,zve k odstranění vad (od doručení rcklarnace).

V připadó prodleni zhotolitele s odstraněním reklamovaných vad posk}.tuje zhotovitel
objcdnateli slevu ve Výši l5 % z ceny té části díla, kterou objednatel u Zhotovitele reklalnoval.
Poskytnutou slevu je zhotovitel povinen zohlednit při fakluťaci ceny za přislušný kalendářni
měsíc.

V případě opakovaných reklamací, tzn. když bude objednatel reklamovat více jak 3x v období
dvou ňěsíců, ie obiednatel optávněn od této smlou\ry odstoupit.

6.4.



O.'"tofr"aoani

7.1, Zhotovitelje opráměn své pohledávky vůai objednateli !}plývajici ztéto sm]ou\T po§toupit na

třetí osobu či z;stavit třetí oiobě pouze s piedchozim pisemnjm souhlasem objednatele,

7.2, Při neplněni ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, _v 
nezb}tně nulných

přlpadech, zejména pokud by byl;hrožen život, Zdraví nebo majetek osob, zasáhnout a to na
'naituay iloiouit"t", Rozuml ae tím především, že objednatel pJovede nebo jinak zajisti

provedení někerých části díla, pomocných nebo ýedlejšlch prací, 
.bezpečnostnich 

opatŤení

lpod. Takowýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objcdnatelemnebo třetí osobou na

átaae pot}nu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této srnlou\y,

Tako\.ý ;ás; rovněž nezbavuje zhotovite]e odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této

smlou\,y.

7.3, Nastanou-li u ňěkteré ze stran skuteěnosti bťánící řádnému plnění této smlouvy, zavazuje se to

příslušná strana bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat vzájemná jednánl

k \yřešenl daného prob]ému,

7.4, ŽádĎá ze síran ílenl oprávněna postoupit tuto smlou\'u, tj, pláva a povinnosti ze smlou\y nebo

její části, ťeti osobě.

7.5. Žádí1ý pojem použiq/ v této smlouvě nemůže být lykládán v neprospěch jedné ze stran

z arivoat, ze pri.jeanáni o uzavření smlouvy hojako pťvni použila či do smlouvy navrhla,

vl íT.

Adťcsy pío doručování

8,1, Adresy pro doíučování i

Adresa a e-mail obiednatelejsouI
SPoRTES Svitavy s.r,o.
Adresa: Riegrova 2098/5, 568 02 Svitavy
e-mail: j aíoslav.Igáyr@svitavy.cz a radim,klic@svitarry,cz

Adresa a e_mail zhotovitelejsou:
lng, Irantišek Keberle
Adresa: Kotlanova 2520/1a, 628 00 Bmo
e-mail: keberle@volny,cz

nebojiné adrgsy nebo e-mailové adresy, které budou druhé slraně p'semně oznámeny,

8.2. veškerá oznámení, \"ýZ!y, reklamace ajiné úkony dle této smlouvy mohou b]ít zaslány písemně

doporučenou poštou nebo e-mailem na adresy shola dohodnuté.

Ix.
zástupci pro věci tcchnické

laslupcem objednalele pro těci lechnickéje:
- Radim Klič, tel. 736752635 e-mail; ťadim.klic@svitary,cz
a případné další osoby, které k tomuto účelu objednatel písemně zmocní,



Zástupce objednatele pro věci tcchnické je pověřeí řešením tecbn;ckých problémů, kontrolou
provedených prací a předběžnýn projednáválím Změn a doplňků díla. Daný zásiupce jc
oprávněn pro\ áděl íolhoJnult § kajici se ndpi,:
- sdělování požadavků pro provádění konkétních prací a činností;
- pozastavení provádění praci nebo jiných činnosti;
- vyloučení pracovníků zhotovitele, kteří hrubým způsobem poruší tuto sm]ouvu, předpisy

rrebo ČSN platné pro realizaci díla, z prováděni díla,

9,2, Zásiupcem zhotovitele pťo věci technickój€:
- Ing.FrantišekKeberlc, tcl, 60322,í573, c-rnail; keberle@vo|ny.cz
a případné další osoby, které k tomuto účeIu ZhotoviteI písemně Zmocní,
Tento zástupce je pověřený říZením prací a řešením všech problérnů souvisejících s realizaci
díIa,

9.3, Zástupci uvedení v bodech 9,1, a 9,2. jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technichich.
nejsou oprávněni uzaviřat dodatky k této sn, ouvě,

x.
Tryání §mluvního yztahu

10,l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti od 1.1.20l6,

I0,2. Tato smlouva může b}t ukončena:
a) pisemnou dolrodou smluvnicb stťan,
b) odstoupenim objédnaiele Z důvodú uvedených v této smlouvě nebo v zákoně,
c) odstoupenim Zhotovitele z důvodů uvedených v této smlouvě nebo v Zákoně,
d) výpovědí kterékoliv strany.

l0,3, V připadě odstoupení od smlouvy je súluvní stťana, Iderá odstuPuje, povinnl v projrlLl
odstoupeni uvést důvod odstoupení a datum účinnosti odstoupeni. od sn ouvy lze odsloupitjen
s účinky do budoucna, Projev odstoupeni musí být učiněn písemně a musí být doručen drLLhé

smluvní straně.

l0.4, Kterákoliv stranaje oprávněna tuto smlouvu rypovědět bez uvedeni důvodu, Výpovódni doba
činí 6 měsíců a počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce nás]edujíclho po kalendářnín
měsíci, vněmž bude výpověď doručena druhé smluvni straně. Výpověd'musí b:it učiněna
písenně a musi být doručena druhé smluvní straně,

xI.
Závěrečná ujcdnání

1],], Práva a povinnostj sm]uvních stran Výslovně touto smlouvoLl neupravené se řídí přislušnými
ustanoven ím i občan ského zákon íku.

1 1,2, obsah této smlouvy může být měněn pouze pisemnýnri ěíslovanýni dodatky,

11.3, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stcjnopisech, z nichž po jednom obdrži každá ze
smluvních stran.

\



11,4. Nedílnou součástí této smlou\Yjsou:
- příloha č. 1 - Podrobný popis lozsahu díla
- příloha č. 2 - seznam pro údržbu travnabých ploch
- při]oha č. 3 - Seznam pískovišť
- přiloba č, 4 - Rozmístění pískovišť
- příloha č. 5 - Výčet živých plotů
- příloha č, 6 - Jednotkové ceny.

11,5. Tato smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami,

11,6. K užavřeni této smlou\T udělila předchozí souhlas Rada města Svitary při Vikonu působnosti
valné hromady společnosti SPORTES svita\Y s.r,o. dne 9,9.2015

Ve Svitavách dne 22,9.20l5

Za objednatele: za zhotovitele:

Ing. lng, Ffantišek Keberle

SPORTES Svitalry s.r.o,

(6*g*:
íng. Franíišek Keberle

,clil?l",ió3'11ť1;9',i&%B,!?.



Příloha č. 1ke Smlouvě o dí]o

.,Údržba travna|ých ploch, pískovišť a živých plotů''

Podrobný popis rozsahu dí]a

A) ÚDRŽBA TRAVNATÝCH PLocH
Údržba travnaqich ploch spočívá v pravidelném koscni, mulčování n sběru li§li, _ výčet a četnost

operací pro jed'notLivé zakládní ptochy vychazí Z dlouhodobých potřeb objednatele, Četnost operací je

aana nnanrnimi možlostmi objednatele pro daný rok, orientační rozsah a předpokládaná četnost

operaci dle intenzitnich třid je uu.d.r, v piílore č. 2 Smlouvy o dílo - seznam plo údržbu travnatých

ploch, Po<lrobná charaktoristika prací a popis technologiijsou uvedeny níže,

Převažují plochy parkově upravené, plochy doplňující ob}tné soubory, doprovodná zeieň místnícll

ko.uniiací a siíni" I. a IL třídy, plochy v re'keaEních oblastech a plochy ostatní občanské vybavenosti

Plochy jsou velmi členité, -aiíštěné, n".ouno-ěmě osázené dřevinami, průměrně rovinaté, Na

plochácň se dále vyskyují překážky technického charakteru, jako je zábrad]í, dopravní značeni, veřejné

osvětlení. nadzemní znaky podzemních síti apod.
Kosení ie možné provádĚt ručně nebo strojní mechanizaci o záběru od 0,4 m do I,5 m, K obsekávání

pieká7ekje nulné pou7il kiovinoie7) či \)žínače,

Technologie opelacci

Poko§eni travnaté plochy se sběrem pokosené hmoty do zásobníku mechanisn,u, obežnutí všech

překážek v travnaqích plóchách (při obzínání mludlich stromů nesmí docházet. kjejich poškozování),

iběr hmoty z obzínání, naložerrí pokosené travni hňoty na dopravní pťoStředck, dopťava hmoty na misto

určené objednatelem na územi města svitavy, složení, úklid pracoviště včetně přilehlých komunjkaci,

,,,J,r"pu.ouáni případných odparlů (nikoliv tioo<1padLr) z pokosené travní hmoty a ]ikvidaca těchto

odpadů v souladu s platnýňi předpisy,
vl:slu .,-is,e po pioueaeni p.a". nelud. vetší než 4 cm, Hťomady pokosené travni hmoty smějí být na

ošetiovanych piochách poneihány max, tlo následujícího dne, Při kosení je,třeba brát zřetel na parkující

i proj iZděj ic i 
'vozi<tla, .tuuby a o.tutni zařízení; při kosení nesmi docházct kjejich poškozováni či

znečišťování.

Převažuji plochy doprovodné Zeloně místnich komunikaoí a silnic L a IL třidy, plochy v rekrcačních

ouio.,"i'r, u plo;háci1 ostatní občanské vybavenosti, bývalé rurlerální porosty, Zeleň::Ťí:h'ť:

"aa.Zr. 
VOiSii." ploclr se nacházi v okrajoqich čáslech mésta. část ploch leží.na bývalých stavebních

p".l"ia"t * zbltky staveb, Ploclry jsou eienité, méně roztřištén;, nerovnomrrně osázené dřevinami,

lnutne n".oune. Ňa plochách se dile l1skltuji překážky technického chrrakteru, jako je zábťadlí,

a"|i"uri r*O"ni, ,"rqné osvětleni, na<izemni znaky podzemnich siti, zb)tk} zdiva a základů apod,

rJs"ni'je moZrre-p.ouádět ručně nebo strojní mechánlzací o záběru do 0,4 m, K obsekávání překážekje

nutné použít kiovinořezy či \Tžinačo,

Tcchnologie operace:

Pokosení travnaté plochy se sběrem pokosené hmoty do zásoblíku mechanismu nebo na hromady,,

"iJ""ti "l""1r 
přeiázeťv travnatych plochách ipti oizínáni rnlu,ti,h stromů nesmí docházet k iejich

oojko/o!ániJ. sůer hmoLl zobzínjni. nalo)eni pókoscné lravni hmo§ na dopra\ni pro5licdek, dopra!a

il""' ."'.rř **"J "Ú.a"r,.r.. 
na územi me,tr S\i(a!y, sloieni, úklid pracolišLe lčetně

"irr.iirV"r,r 
O"-""rt".i ,l*i".oua.i p,ip"aných odpadů (nikoliv bioodpadu) z pokoserré travní hmoty a

iik!ida;e léchto odpJdů ! ,ULll3du " 
platnjmi piedpis),

|r



výška stmiště po provedení pťáce nebude větši než l0 cm. Hromady pokosené travní hmoty Smějí být
na ošetřovaných plochácl' ponechány mar, do nás]edujicího dne. Pii koseníje třeba brát zřetel na osoby,
na parkující i projíždějící vozidla, stavby a ostatní zařízení; při kosení nesmí docházet kjejich
poškozování ěi znečišťování,

Mulčování travnatích Dloch na základních olochách zařazenÝchv L - IL intenzitnítřídě
Pievažúí plochy parkově upravené, plochy doplňUjicí ob),tné soubory, pJochy v rekeačních oblastech a
plochy ostatní občanské }ybavenosti. Plochyjsou členité, ,oztříštěné, nelovnoměmě osázené dřevinami,
průměrně rovinaté, Na plochách se dále vysk},tují překážky technického charakteru, jako je zábradlí,
dopravní značeni, veřejné osvětlení, nadzemní znaky podzemních sítí apod,
Mulčování je možné provádět strojní mechanizaci o záběru od cca 0,4 m do 1,2 m, K obsekávání
překlížekje nutné použil kiovinořezy či vyžínače.
objednatel uvažuje se střídáním opeÉcí kosení a mulčování na někteďch základnich plochách,
zařazených v l. a ll. intenzitní třídě, Přibližná výměra ,ákladních ploch určených k mulčování je
9,í 000 m'l1§eč.

Technologie opcrac€:

Mulčování travnaté plochy beze sběru hmoty, obežnuti všech plekážek v travnaqích plochách (při
obžínání m]adých stlomů nesmí docházet kjejich poškozování), úklid pracoviště včetně přilehlých
komunikací, vyseparováni připadných odpadů (nikoliv bioodpadu) ztravní hmoty a likvidace tohoto
odpadu v sou]adu s platnými předpisy, Travní hmota musí být po provedení mulčováni lovnoměmě
rozmetána ve strništi. Nesmí docházet k ponechávání slepených zbyků travní hmoty na stmišti.
výška stmiště po provedeni práce nebude větši než4 cm. Při mulčováníje třeba brát Zřetel na osoby.
parkující iprojíždějící vozidla, stavby a ostatní zařízení; při rnulčování nesmí docházet kjejich
poškozováni či zncčišťování.

Mulčováni travnatvch Dloch na základních Dlochách zařazených v v. intenzitni třídě
Na plochách V. intenzitni třídy docházi pouze k mulčování travnaqých ploch, Převažují plochy
doprovodné zeleně místních komunikací, pJochy v rekeačních oblastech a plochách ostatní oběanské
vybavcnosti, bývalé ťudeiální porosty, zeleň vodních toků a nádťží, Většina ploch se nachází
v okrajových částech města, část p]och leží na bývalých stavebních parcelách se zbytky staveb. Plochy
jsou členité, méně roztříštěné. neťovnoměmě osázené dřevinami, značně nerovné. Na plochách se dále
vyskytují překážky tecl,nického charakeru, jako je zábradli, dopravní značeni, veřejné osvětlcni,
nadzemní znaky podzemních síti, zbl.tky zdiva a základů apod,
Mulčováni je možné pro\.ádět stťoiní mechanizací o záběru od cca 0,4 m. do cca 2 m. K obsekáváni
piekážekje nutné použít křovinořezy či vyžínače.

Technologie operace:

MLllčování travnaté p]ochy beze sběru pokosené hmoty, obežnutí všech překážek v travnaqich plochách
(při obžinání nladých stromů nesmi dochliet kjejich poškozování), úklid pracoviště včetně přilehlých
komunikaci, vyseparování piípadných odpadů (nikoliv bioodpadu) z travní hmoty a likvidace těchto
odpadů v souladu s platnými předpisy.
Výška stmiště po provedeni prácc nebude větši než 10 cm, Při mulčování je třeba brát zřetel na osoby,
parkující iprojíždějící vozidla, stavby a ostatni zařízeni; při mulčování nesmí docházet kjejich
poškozování či zncčišťování.

sběr listí z travnabých pIoelr

Převažují plochy parkově upmvené, plochy doplňujíci ob}.tné soubory, doprovodná zeleň místních
komunikací a silnic L a IL třídy, plochy v rekeačních oblastech a p]ochy ostatni občanské vybavenosti.
Plochy jsou velmi členité, roztřištěné, nerovnoměrně osázené dřevinami, průměmě lovineté. Na



plochách se dále vyskluji překážky technického charakteru, jako je zábradlí, dopravní značení, veřejné
osvětleni, nadzemní znaky podzemních sítí apod.
Sběr listíje možné provádět ručně nebo strojní mechanizací o záběru od 0,4 m do 1,5 m,

Technologie operacel

Sbčť spadeného listí z travnaté plochy prováděný ručně nebo strojně s mechanizací o záběru od 0,4 rn do
1,5 m, naložení sebraného listí na dopravní prostředek, dopťava hmoty mislo určené objednatelem na
území města Svitavy, složení, úklid pracoviště včetně přilehlých komunikací, vyseparování případných
odpadů (nikoliv bioodpadu) ze sebraného listí a likvidace tohoto odpadu v souladu s platnými předpisy.
Hromady sebraného listi smějí být na ošetřovaných plochách ponechány max. do následujíciho dno. Při
sběru listi je třeba brát zřetel na parkující i projíždějící tozidla. stavby a ostatní zařížení! při sběru listí
nesmí docháZet k ieiich poškozování čiznečišťováni.

ustanovení §polečné í}ro kosení a mu|čování třavnatych Dloch a Dro §běr listí
Zhotovitel vždy bezprostředně po skoněení pťací očistí bezvadně přilehlý chodník, komunikaci nebo
veřejnou zeleň a neprodleně (nejpozději následující den) odveze odpady vzniklé z činností k likvidaci
(bioodpad a vyseparovaný ostatní odpad). Vpřípadě, že vyvstane ze strany objednat€le potřeba
přednostně ošetřit pokosením nebo hřabánim jinou plochu, než kterou má zhotovitel vplánu, jc
zhotovitel povinen na požádání tuto plochu přednostně ošetřit.

Četnost operací je dána finančními možnostmi objcdnatele pro daný rok, Celkový rozsah a
předpokládaná četnost operacíje uvedena dle intenzitních tříd v příloze č. 2 Smlouvy o dílo - Seznamrt
pro údťžbu travnatých ploch.

Likvidacc bioodpadu vznildého při plnění §mloulT není předmětem smlouvy.

B) úDRžBA VEŘEJNÝCH PísKovIšŤ
Údžba veřejných pískovišl've městě svitavy spočívá v pravidelné výměně písku v piskovištich. Výčet
pískovišť je uveden v příloze č, 3 Smloulry o diLo - seznam písko\išť. Četnost výměny písku v
jednodivých pískovištíchje dána íinančními možnostmi objednatele pro daný rok, Rozmístěni pískovišť
na územi města Svitavy je zobrazeno v příloze č, 4 Smlouvy o dílo - Rozmistěni piskovišť, Podrobná
charakteristika praci a popis technologiíjsou uvedeny níže.

Piskoviště jsou nerovnoměmě rozmístěna převážně na travnatých plochách rněsta Svitavy. PřevažLúi
plochy parkově upravené, plochy doplňující obytné soubory, plochy v rekreačních oblastech a plochy
ostatní občanské vybavenosti, Plochy jsou členité, nerovnoměrně osázené dřevinami, Na plochácb se

dále vysk}tují jiné překážky přírodního ěi technického charakteru, jako je zábradlí, dopravní zrračení,
veřejné osvětlení, nadzemni Znaky podzemnich síti apod,. které znesnadňují přístup k pískovištím,

Část pískovišť se nachází v oplocených areálech, Některá oploceníjsou tozebíratelná aje tak unožněn
omezený přístup techniky o šíři do 2 m téměř k pískovišti, Pískoviště s rozebiratelným oplocením jsou
označena v příloze č. 3 Smlouvy o dílo - Seznam dětských hřišť. oploceni ostatních pískovišť je
neřozebíratelné. V těchto případech je nutné pískoviště vybrat a naplnit pomocí ručních mechanismŮ,
piiprdné pomoci pá.or jch doprar niků.

Technologie operace - výměna pískul

1. Demontáž oplocení pískoviště, vč. zajištění demontovaného oplocení proti krádežiči poškození
2, V},těžení písku z piskoviště do hloubky 30 cm pod úroveň náplrrě pískoviště
3. Naloženi písku na dopravní prostředek
4, Uklid pracovišiě
5, odvoz pisku na místo určené objednatelem do vzdál€nosti 10 km od místa piskoviště
6, Složení písku na míslě určeném obicdnatelem



7. Nákup písku kopaného frakce 0/4 rnm, Písek musí splňovat podmínky dle § 40 vyhlášky
Ministerstva zdravotnictví č.238/2011' Sb., o stanovení hygienických požadavků na koupaliště,
sauny a hygienické limity písku v pískovištích ven}ovních hracich ploch

8. Doprava písku do svřav, vč. zajištění případné meziskládky
9. Na]ožení písku na dopravní prosťedek na meziskládce
10. Doprava pisku k pískovišti
i1. Složení písku do pískoviště
l2, Rovnoměrné rozprostření písk-u v pískovišti do úrovně horni hrany obruby pískoviště
13. Uklid pracoviště
l4, Montáž oplocení pískoviště

c) úDRžBA žI\.ý,cH PLoTů
úa.zbu zivitch plotů ve městě svita\,), spočívá v jejictr pravidelném tvarováni. výčet žiťch plotů a
j"ejich rozdělení do intenzitních tříd je uveden v piíloze č. 5 smlouvy o dílo - Výčet živých p]otů,
cetnost tvarování živých plotťr je dána fiaančními možnostmi objednatele pro daný rok. Podrcbná
charakteristika prací a popis technologiíjsou uvedeny níže.

Živé ploty.lsou nerovnoměrně rozmistěné ve městě svitavy. Převažují živé ploty z opadavých listnatých
dievin (např. ptači zob. dřišťál, tavolník, habr, mochna apod.). Při tvarování žir"ých plotů je třeba
respektovat základni požadavek objgdnatele na tvarcváni živých plotů do konického tvaru (ve spodní
části širší než v homí části). objednatel požaduje, aby zhotovitel současně s tvarováním žiwých plotu.
prováděl také odstraňování náletů jiných dřevin, které z živého plotu vyrůstají, a zajišťoval úkJid
odpadků, které se nacházejí v živém plotu.

Technologic operacei

1. vytvarování živého p]otu motorovým plotostřihem
2. Začištční řezů nad průměI2 cm ruční pilkou nebo nůžkami
3. odstranění náletů z živých plotů jejich v}thnutim nebo ustřižením / uřiznLrtím ve výšce cca 5 cm

nad terénem
4. Odklizení odpadků z živého plotu ajqjich likvidace dle zákona o odpadech, vč. skládkovného
5. Naložení ostříhaného klestu na doplavní prostředek
6. odvoz osťihaného k]estu na mlsto určené objednatelem na území města Svitavy
7. Úk]id Facoviště
8, Zajištění umístění přenosného dopravního značení, Včetně vyřízení povolení o jeho umísténí

příslušným dopravním úřadem



PRlLoHA c. 2
SEZNÁM PRO rDRŽBU ŤRAVNATÝCH PLocH

sPEclFlKAcE PLocH
l. intenzitní třida

Název z.plo.hy
pod J ráskern - karnenosochařství

Rovina svah
419 0

celkém
419

kruhový obiezd VELKY

K
školnj-M.HorákoVé

ul, U tří mo§tú - svah za Benzinou
pálv9jyar]!j!! 9V
Hřbitovní

6037 6037

omenského náměstí

321
372
430
845
637

430
845
637

77
1B71
s45

900
1418 1547

Bezručova - Šk ní 77
187park pod l]rnovým há]em

Nádražní
eezrueová
ze ivského
penzion Fe berova

.knt-larosJ
ul, TráVníky
sokoIoVská
Pražská

0
0

1

900
129

26a0
4905 4313

2600
9218
504

2653
5889

504

'i52653
Po ičská
ut. glávÁi

2979 291a
9548 202391069,]

16:
78
06

78
21Ó3
3311

tr Hl2vni_UWěberů
ul H]avní- ].ozemak 1837/1o
pod finančnlm L]řadem
[4álé nárněsti
HcroVa
ErbencVa

, u Škarolpků 78
3
,

;8

163

1035
3311

100100

obahVat
._:obJs nádíaží
.j.\ )! é -oloo baŠty

rJrk;ilva-knemocnc
{:_ro,.i ob]ezd lr'lALY
:,.]arcd nT ez lvlarchovou a
.í€|9! ! trlrnle]9
r ccha blíže nespec fikovaná

Míru

3045 621 3666
848 0 848

: 1oo 100
1788 685 2473
1oo 1oo
2o4 2Q4

7000 7000

cELKEM ZA RoVlNU l SVAH m2
počet séčižá rok
poceŤ ml za rok

19934

306712

sPEclFlKAcE PLocH
intenzitní třída

1508

Název z.plochy

,4yslbekoVa
mezigarážemi na Lr , ČsA
N,{ářákova
čsA 8-1o
Dvoř,ákova-Fbchova
R chard9 KLo!dy
R,Kloudy 1- 2
Ážš1)

Rovina svah celkém
145 145
703 0 703
1oo- 1oo
193 0 ]93

vančurova

u rina,ncniho úradu
pr.!chod meziul, KolLárova a Billou
okružni

1302 206
385 38q
7a4 3 7a7

385

, ll



lužní - zahra 1425142 ( čásl zahÉdy ) a 1425143

93 b,j. Na Vějíři
5q !,j, !!q]&jtl!
Na Věiíři 10 - 18
Větrná - J,K,L
Větrná N,,1,N

Na Věiíři 1 - bytovka o
špice za čjstiěkou odpadních Vod na ul, Zahradní
zahíadní - mezi tíafačkami

požární, u láv
park U Vávrů
pod viaduktem
sbvenská

ntonína slavíčka 1211 262

UVoz - cesta za bytovkou
2655 727
500 500
1417 1417

Hínčiřská
dVůí [,4éU

sidliště U ;;dlarí
plŮchod mezizahíadami L]d]cká - J,ŠvermY
Nezva]ova,i/alá,J,sveínry
pruchod Nezvalova _ J,Želivského - pozemek pč 386/2

Bezí!čóVá, cesla ke Kádikóvi

519n
55o

914

174 174
*119

560 0 560
lao z,l 187
208 o 208
537 o 537

4!j!E!gm
vlchlického, seif rtova

Lar(líourslá - pozemel 204/2 pied DD[,'|

Laršllourslá - oozemel 1890
Hoíská

l19 0 119
510 0 510
1100 0 1100
1540 1540

Vllězná Vč, paíčihU

ičnív]éčká vítězná 338
438
98



l80 0 180
614
12ao

614
12oa

0

,1912

697
25971

108
1697

RUská za plodeinou 27a7 2187
ť74čtvrt RVHP

za Bi]ým don!!
uL zadní

_ -lavni - pozeme. p č l834'46L7ál,ao} p Bá\/

tJ Větrolamu, pozernek 1403/6
ze kóIó",kóll - D č 142212

1807?
7o
132
1ý

bytové don]y kpt Jaroše 93 - 97 3168 9o3
3708 : 84Ó

675 0 675
1951 215 2166

1989
18o72

7a
132
152
60o
4ov

108
2153
1751

77

!L Hlavni_ pozemek p č 2036/3 - za zděnou BUS zasláVkou 600

kp1. Jaroše 103 -,]05
d,h U sáhira
Na červenic
dětské hřiště,Na čeruenici
ďdt Feherova
Na Věiíři
zahladní
svúavska, Hybešova
B, Něnrcové
okob by,iovky B Němcové

2199 2817a

241a 0 2410
11 13 25a 0 250

1583 o 1583
10000 10ooo

sokolovská-R eqrova
p]ocha bllze nespecLf hovaná

164486

493458
počei sečíza rok
póčet m2 za rok

cELKEM ZA RoV NU l SVAH m2 9045

sPEclFlKAcÉ PLocH
lll. intenzitnitřida

ázev z.plochy Rovina svah celkem
1000 ]o0o
315 j'5
-6 l 56,oo 1ooHlnčířská - pozemek p,č. 480

Máchova a e] - zadní trakty
Na červenjci - Štltného ! 9aráží

dVůr JKP

Vojaňwa

pcdél zahréd u st!deného potoka - pozemek 835/9

průchod mezl Jugos]áVskou a Gorkého - zahrady u láVky

korylc siudeného potoka - část u dopravního hř š€ 1!]6 1076

541břeh studenéhtudeného potoka zadopr, Hřštěm - pozernek 2171 jA1

346a

o,:ccoo 7a za.raoár,], BL héíska - pozere, p,c 768 52

BuhaÉká - p.č.2172122 + 768/35 + pá§ podel

komunlkace 1152 1152
V;Ťezná x o b,acl^Iova - polenky pod a o\o c biocerťa -
pazemék 21o4l1 ,21o4l4, 1356t1 1031 1031

i,ráz Dol1 ro forikl vč lo,úrel1'l J ra 1raz 5oo 5oo
poo h,all Dol;;ho r\on'. - - pozeŤen 1676 2 446 283 7n
;;:,;d";;; ;,_;;;"* ip,J rsászo 1789 1789

...i, oa 
"i 

ia,r.oru'r- ci=,ni 333 ě9
zanrecla - zatlrada na pJ- ggo 11 , 924 924

l;;.i;. "h 60,5 o 60,5
lzádnicesÉ Sv,Ia\s\á 3075 38L 3456

|u svitavv - poaelotu prusloměrsly, sv€ncara J8B 38B

',/ )



lPL:l{oše
podélcesty
Udolní

- zahrada u fu4arkových
z ul zámecké naholu k

867
500
577

ul
úi,
Ul Po,ias\a - oPo'o c5odrl! u \ Langío /L le§-

Lomená -

Dukelská
p,č, 1373/3

[,4oraVská - Zámecká
Pražská - cyklosiézka

194
300

0
800

867
5oo

část pozemku 1218/2 - Ved e zahrady pod or íkem 500
rnez komunikácí u Ťauera a odvodňovacím žlabem

cesta od Westvaca k Ros!]i99 : P9zď,,9!!,č.?Zq6
pozenrek p č, 127a/7 ó výméře 312a m2 , nesekaný
plostol před zahradou

l056

1856

800

1056
50o

1856

800
Naučná stézka - oko o stanovišť
plocha b]íže nespecifikovaná 5000

400
5o0o

oELKEN4 ZA RoV NU l SVAH m2
počet sečí za rok

2404 43051
2

86102
sPEclFlKAcE PLocH

lv^ inténzitní třida

si|nice k Rosničce - mezi s lnicIa polem
mezi ganážemi Gorkého
mezi Westvacern a Fibert9xem - Ěo}emek'1270/2o
o blachtova _ oplocénka + oko]o opjocenky 4)46 4246

82

kpt. Jaroše - rok e Ved e objektu prodejny sacharčuk
p]]]]3ryš9:l9§!a 9d prodejny k že. Trati
Tlchá - oko o 9aláží
H avní_ odiokové koryto Lačnovského po dru

svitavská - ovocnÝ sád
/]oravská - Zámecká - o pq9lly 9rnÉI9! !?én199

Zárnecká _ Vodoteó za RD
2914 2914
/nn 1na]

881 , 887

16101 16l01
3460
408

retenón nadrž Lány 2500 25ao
přítok do Do niho rybnlku
24aZ10

p.L 243114 a

5000
2728
5ooo

.r.ězi zaáÉdami

p|ocha blíže ne§paó fikojana
53033

1

53033

CELKEM ZA ROV|NU
počet sečiza rok
počei m2 za rok

37 412lSVAH 15621m2

sPEclFlKAcE PLocH
v, intenzitnitřida

Název z,plochy Rovina svah celkem

1112 a 16/2 130g
900

Hlavní- cesia ke siavebn nám stupka vč, p.č 1300
9oo
1614
,áó,

20a0

Lačnov Lr Hu]íčka u BUs zastáVky
Laónov - okolo cestv VedoL]cí k Jaro imovj 1614

2000

oro o 9a-áž 1ád HU_ičt en
zadní cesta od že]ezn ční tratě na Poličku oko o poldíu

Bu)harská - pózemek p č.2172120
o bráchtova - oozemek o č 2034

819
737

819
737



cesta l zalíadhá-r L ko.enec. eho ústavJ - z ul Na
barikádách A72 472
pole u ulnoveho háp - pt, tooslys/l3tl4t1s 2242 2242

cesta od Sacharčuka k žet, poclezd! 306 306

retencni nádž rany 19836 19836

vítězná - cesta - kanál rnezi zahradami za ul, vítězná a
Tosem 1332 1332
Poličská - okolo vodojemu 990 990

louka za Tosem 1 13512iouka zaToSerrt 1 13512 13512
brén veate sltnice. nak. Horku 6ý 652

oxo o gaiazi Halko]á - i poaet cgsty oo le9Óparku 1233 ]233
H|a,/nl .pč 3//1,39 A2,2. 184i'.2. 25b5 5o0o
pbcha blíže nespecifikoýán- 5000 5000

oELKEN,4 ZA RoVlNU l SVAH m2
počet seěi za lok

62526 62526
1

počet m2 za rok . b2526

sPEclFlKAcE PLocH
SBÉR L|STiZ TRAVNATYCH PLOCH

z celkové
plochy

travnatýchlravndty9ll
celková výměra ploch určeno k

travnatých ploch V výhrabu listí v
ín2 ň2

rovina svah
tpt,jutq§" 5597 5125 l 2228

PL]rkyňova 17 - 23 3633 13! _ 14!qPL]rkyňova 17 _ 

'3 
] 36L 13! _ 1458

U rremocnice, u kinl'. 639 c l1]
s,dl B lvlallru 126A5 45 560|

Raisova - iesopark 1a4la 0 j63siote.vartin,l 12645 45 !909

sídl sritáVsé - Větrná 16684 2a27 6172

^t-,:^l'7cA3733okružni /lJ4 ó_ !r
slci reueroýa 25971 2199 766Ls o| Ee beíova 25971 2199

zada, cesra svltaJs! a 3075 381zaonicesia svitavst<a 3075 381 723

sioliste u naaraz 22753 1951 9000

p Ócha b':že nespecif,kova^a 1OOOO

:exem m2

|i!



ač,3

SEZNAM PÍSKOVlŠŤ

Lokalitá obiem p,sko\ iile \ m j
1,7

locení RoZebir, op]oceni

zahíadí\l2a

6 svitáVská 16

7 větlná4 - 14 9

8 Na Vě]iř 2-8 48

Na Vějíři 10 - 18 48

3,7sV tavská 26

11 kpt Jaíoše 97 2,25

12 kpt. Jaroše 95 4,16

]3 lpt Jaroše 61-65

225

16 SVibVská 46

21 ilalé nárněsti 10 12 14

22 R.KloUdy 1A 3.26

23 Ne!rnannoVa

25 palk God(ého

26 Lačnov - Ul. Zadni

27 B.Čapků 1 3,5

28 B Čaphů 11

29 [4,Pujmanové 2

bliže nespec fikováná p ocha

r,{-q suuičx"io
15 A,slavíčka 40

17 U siadiónu 23 ,25

18 D]m]tlovova 15,17

19 Raisova

20 B i,|áťlinů 2

"í



[íro*n

4!J_l.\,-_

.-;'



TVaroVáníživých plotů - čášt L

Příloha č.5
Výčet žiVých plotů

l. intenzitnítřída -2 xtvarováníV období í5.5. - 15.6, a í.9. - 30.9.
ureníacnl rozmery z vycn

plotů v mékech Ploche

|949y]9!9]rty
T.G.N,4asaryka - u 9bchodní akademle
Erbenova -U prodejny Vesna
u VáVrů
u obchodnIho střediska cenkum

před ottendorferovým domem

šířka výška dé]ka v m2

0,65 0,5 59,8 99,32
18 1 31,75 124,25

1,35 1 374 12?p
145 1 85 1,9 19.]q
0,6 o 75 4,6 10 56
0,25 o,45 2a,2 23,455,,o5 1,65 6,5 3,,74

157 64.01
18.01

0,45 0,55 16,5
75,99
26,07
46,960,45 0,65 26,5

085

Jana Želivského 0,55
0,9

0,55 225,8 373,175
o,8 45,55 115 315u malého kruhového obieudu

elková stříhaná Dlocha za 1 tvarování l, intenzitní třída 1159 725

celkova sti;naré plocha za 2 tvérová.í l, ilienziini třida 2319,4a

ll. inténzitnítřída - í xtvarovánív období 1.7. - í5.8.

Hálkovg, habr u lesoparku
Bohuslava l\,4art]nú 2

Štursova 1 - 3

"''""l","'ů"",iT"""'"n"'"' r,o""" 
I

NázeV lokalty šiika vysta oetxa v n' 
INelnanrova2-8 1-2 0,8 999 ,1^r^2^o,1l

{,j:-.u.ralq-]9 l 1,15 o,8 60,9 169.!]!]

Ňevshé'I3- 19 1 9 1,9 34 201,02|

,< ;euská - NÁ..,narrova , .., te'eforr h autonau t 1,9 1,9 36 2'2.42|
|r]eumannova - podél spol, svitap s,r,o o,8 '1,4 3,1 13i1|

tleumánnova - na oetsterrl misti 06 04 88 123,68

RUská 0 A 0,5i 24,5, 34.7

0,9 1 29 1a,21

1-1 1,3 j9 24.69

2.75

1,1 1,2 7,6 29,24
1,5 1,5 12 58,5
1Á- 1,2 5,4 23,88
]T 0,9 29 992
1.4 0,9 15 732
a,7 a,7 2,5 623
0,8 07 5,3 1z78

FibichoVa

-z, 18 92.\0,9i 3 8,48
1,1 952 ]9!]2o,8 44l 1a2,u
o,7 86,4 191,2

lR,Kloudy
IU kojenecl!ého ústavu 92,64

6,78
1,4 15 396 178,44I



Tvarováni ž]Vých plotů - část l,

1,3 0 9 17,5
u stadionu 0,9 1,25 88,8

111
kpt, Nálepky- U stadionu 1€ 1§-' 14

,1 3 085 53
Družstevní 2,3 2 6 5,8

1,4
1,1
1,1

2,6
HraničnI 0 65
svtavská'1-1s 1

svjtavská _ u odbočky na ul. Husovu 1,2
1,3 1,3 3

l"4Ýtn í - U školnI iídeln

1,8 1,1

afaříkova 1,05 1 75
e,ati-aptů -;earosnerná část Jl ce í naoí
Revoluční2 - 18 1,85 2

1.1

2,1
0,65 0,55Blatří čapků 5

ETatll UaDKu /
Blětřícapků 11

- 1/5l 1,35
0 95 1,05
145
1,45 1,45

1,1"r]9!q!9!9y9j! 9ustrum u parkov§ 1,65 0 9 39
Marie l\,4ajerové - Berbelis u sochy u MŠ 1,05 1,25 10
I\,4arie Majerové - Berberis - pr"ryqlply l] 1,o 22a1 1a7,9B
1,4alá - NaVrat]lovi 1,7 2 15,5 95,15

1,85 2,35 13,4 96,465
bliže nespecifikovaná plocha 400

]9 ]?

1,6 11,2

18 2 23 140,6
1,3 1,3 4
1,4 1,5 20
1,8 2 14,7 66
2.2 2 28,9 187,98

10,4 60,2
29,5 139,3

259,46
49,17 5

49B,125

7,5 31 5
26,5 47,a9

19,8 69,57
6,7 41,95

131 52
38,125

celková stříhaná pIocha za 1 tvárováni ll. intenzitnitiida 59,17,76



Příloha č, 6

JEDNOTKOVÉ CENY

košéní travnatých nloch

Mulčování travnátych rrloch

I.- TI. iítenzitní třída

Mulčování
travnatých pioch 0,80 Kč / m'

v. intenzitní třída

Mulčování
travnatÝch ploch 0,90 Kč / m2

§běr li§tí z třáÝnálÝah Dloch

Sběr listí 1,85 Kč / m'

Výměna písku | 490,00Kč/ m3

úatiib;', iilÝóh,iióiů

l,Ť

I.- IT]. int€nzitní třída Iv. intenzitní třídn

Koseni - trá\,ník \,Ťo\ině 1,05 Kč / m' 1,20 Ke 'mr

Kosení Ťá\,ník ve
slahu

1,25 Kč / m2 1,50 Kč 'm2

Tvarováni živého plotu
výšky do 0,8 m, šíiky do
0,8 m

7,85 Kč / n"J

Tvarování živého plotu
výšky pŤes 0,8 m do 1,5 m

l1,25 Kč / m2

Tvarováni živého plotu
\"ýšky přes 1,5 m do 3 m
plo iakoukoli šíiku

1,1,40 Kč / m2


		2015-09-23T06:13:50+0200
	Ing. Jaroslav Kytýr




